

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部3期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事（担い手確保型）

項 目 名	内 容
事業主体名	東部農林水産局（徳島）
事業名	広域営農団地農道整備事業
地区名	徳島東部3期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事（担い手確保型）
施工場所	勝浦郡上勝町
工事番号	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	徳島4
工期	
積算体系年月	令和7年3月
単価期適用年月	令和7年5月—A
歩掛期適用年番号	令和6年16号—A
電力会社名	四国電力

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部3期地区
工事名	R7徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事（担い手確保型）

[illegible]

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部3期地区
工事名	R7徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事(担い手確保型)

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	道路改良工事
工種体系区分	道路改良工事
工事工種体系年番号	令和6年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	山間僻地及び離島
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部3期地区
工事名	R7徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事(担い手確保型)

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格			22,971,000	
2 ・工事原価			19,029,000	
3 純工事費			14,146,000	
4 ・ ・直接工事費			12,213,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	9,912,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	2,301,000	
7 ・ ・間接工事費			6,816,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			1,933,000	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)				
12,213,000 × ((11.940*1.300+0.000)*1.000*1.020*1.000)	15.830	%	1,933,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部3期地区
工事名	R7徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事(担い手確保型)

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費(率計上)				
(4+25+32-33) × (標準値)				
12,213,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			4,883,000	
21 現場管理費(率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
14,146,000 × ((32.880*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)	34.520	%	4,883,000	
22 現場管理費(積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額(直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)				

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部3期地区			
工事名	R7 徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事(担い手確保型)			

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
19,029,000 × (20.680*1.000 + 0.04)	20.720	%	3,942,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	
33 処分費等（直接工事費の内数）			0	
34 処分費(準備費の内数)			0	
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
36 処分費等(率対象外)			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			0	
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
(1-29) × 標準値				
22,971,000 × 3.630	3.630	%	834,000	

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部3期地区				
工事名	R7徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事(担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費(仮設工を除く)				9,912,000	
・土工	1.000	式		62,000	
・ ・掘削工	1.000	式		62,000	
掘削	20	m3	2,347	46,940	歩A・単A B単 1号
土砂等運搬	20	m3	749	14,980	歩A・単A B単 2号
合 計				61,920	
・軽量盛土工	1.000	式		9,850,000	
・ ・ウレタン発泡工資材費	1.000	式		1,495,000	
軽量盛土資材費	49.000	m3	30,500	1,494,500	歩A・単A B単 3号
合 計				1,494,500	
・ ・ウレタン発泡工施工費	1.000	式		877,000	
ウレタン発泡工	49.000	m3	17,897	876,953	歩A・単A B単 4号
合 計				876,953	
・ ・保護コンクリート工	1.000	式		649,000	
コンクリート	11	m3	42,830	471,130	歩A・単A B単 5号

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部3期地区				
工事名	R7徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事(担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
溶接金網	1,050.000	kg	166	174,300	歩A・単A B単 6号
目地板	1	m ²	3,980	3,980	歩A・単A B単 7号
合 計				649,410	
・ ・ 壁面工資材費					
	1.000	式		1,441,000	
壁面材	35.000	枚	27,300	955,500	歩A・単A B単 8号
壁面材取付金具	140.000	セット	960	134,400	歩A・単A B単 9号
防水パッキング	35.000	m	780	27,300	歩A・単A B単 10号
下端パッキング	24.000	m	900	21,600	歩A・単A B単 11号
ウレタンパッキング	46.000	m	205	9,430	歩A・単A B単 12号
高さ調整パッキング	24.000	m	270	6,480	歩A・単A B単 13号
現場打ちコンクリート	0.100	m ³	42,400	4,240	歩A・単A B単 14号
型枠	1.9	m ²	9,718	18,464	歩A・単A B単 15号
天端プレート	34.000	kg	598	20,332	歩A・単A B単 16号
ボルトナット	24.000	セット	110	2,640	歩A・単A B単 17号
天端目隠しプレート	303.000	kg	795	240,885	歩A・単A B単 18号
合 計				1,441,271	

事業名	広域営農団地震道整備事業 徳島東部3期地区				
工事名	R7徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事(担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・壁面工施工費	1.000	式		3,947,000	
壁面材取付工	35.000	m ²	6,123	214,305	歩A・単A B単 19号
天端プレート取付工	34.000	kg	2,330	79,220	歩A・単A B単 20号
H形鋼杭建込 H=7.0m	7.000	本	305,675	2,139,725	歩A・単A B単 21号
H形鋼杭建込 H=6.5m	5.000	本	302,755	1,513,775	歩A・単A B単 22号
合 計				3,947,025	
・地覆コンクリート工	1.000	式		104,000	
コンクリート	1.2	m ³	43,210	51,852	歩A・単A B単 23号
型枠	6.0	m ²	8,773	52,638	歩A・単A B単 24号
合 計				104,490	
・調整コンクリート工	1.000	式		955,000	
調整コンクリート	10	m ³	42,400	424,000	歩A・単A B単 25号
型枠	51	m ²	9,718	495,618	歩A・単A B単 26号
目地板	1	m ²	3,980	3,980	歩A・単A B単 27号
排水碎石	4.000	m ³	7,931	31,724	歩A・単A B単 28号
合 計				955,322	

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部3期地区				
工事名	R7徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事(担い手確保型)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 排水工					
	1.000	式		68,000	
暗渠排水材	17.500	m	3,240	56,700	歩A・単A B単 29号
暗渠排水材設置工	17.500	m	262	4,585	歩A・単A B単 30号
排水管	4.800	m	1,360	6,528	歩A・単A B単 31号
合 計				67,813	
・ ・ タイロッド工資材費					
	1.000	式		247,000	
タイロッド	20.700	m	1,400	28,980	歩A・単A B単 32号
柱部連結金具	163.700	kg	773	126,540	歩A・単A B単 33号
柱部ボルトナット	48.000	セット	524	25,152	歩A・単A B単 34号
ねじ筋鉄筋用ナット	24.000	セット	1,140	27,360	歩A・単A B単 35号
継手	12.000	セット	3,260	39,120	歩A・単A B単 36号
合 計				247,152	
・ ・ タイロッド施工費					
	1.000	式		18,000	
タイロッド設置	0.160	ton	110,358	17,657	歩A・単A B単 37号
合 計				17,657	

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部3期地区	事業明細書	57	6
工事名	R7徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事（担い手確保型）			

[illegible]

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部3期地区	事業明細書	(	07	0)
工事名	R7徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事(担い手確保型)				

[illegible]

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部 3 期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 1 号 ***					
	掘削		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, 上記以外 (小規模), -, -, 標準以外, -, -, -	1.000	m3	2,347	2,347	S 単 33 号
	合 計				2,347	
	単 価				2,347	
	*** B 単 - 2 号 ***					
	土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模, ハック杓山積 0.28m3 (平積 0.2m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.2k m 以下	1.000	m3	748.5	749	S 単 34 号
	合 計				749	
	単 価				749	
	*** B 単 - 3 号 ***					
	軽量盛土資材費		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	軽量盛土材 ウレタン材、ノンフロン,,	1.000	m3	30,500	30,500	S 単 6 号
	合 計				30,500	
	単 価				30,500	

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部 3 期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 4 号 ***					
	ウレタン発泡工		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	ウレタン発泡工	1.000	m3	17,897	17,897	T 単 1 号
	合 計				17,897	
	単 価				17,897	
	*** B 単 - 5 号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パ ック材(クレン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, ンクリート各種	1.000	m3	42,830	42,830	S 単 40 号
	合 計				42,830	
	単 価				42,830	
	*** B 単 - 6 号 ***					
	溶接金網		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	溶接金網 D13 150 × 150 , ,	1.000	kg	166	166	S 単 11 号
	合 計				166	

事業名	広域営農団地震道整備事業 徳島東部 3 期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				166	
	*** B 単 - 7 号 ***					
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S 単 39号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B 単 - 8 号 ***					
	壁面材		枚		1.000 枚	歩 A 当たり算出
	壁面材 (A)タイプ コンクリートパネル t=6cm,,	1.000	枚	27,300	27,300	S 単 12号
	合 計				27,300	
	単 価				27,300	
	*** B 単 - 9 号 ***					
	壁面材取付金具		セット		1.000 セット	歩 A 当たり算出
	壁面材取付金具 TZクリップ 4set/枚,,	1.000	セット	960	960	S 単 13号
	合 計				960	

事業名	広域営農団地震道整備事業 徳島東部 3 期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				960	
	*** B 単 - 10 号 ***					
	防水パッキング		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	防水パッキング 13 × 30 × 1000 , ,	1.000	m	780	780	S 単 14 号
	合 計				780	
	単 価				780	
	*** B 単 - 11 号 ***					
	下端パッキング		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	下端パッキング 10 × 50 × 1000 , ,	1.000	m	900	900	S 単 15 号
	合 計				900	
	単 価				900	
	*** B 単 - 12 号 ***					
	ウレタンパッキング		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	ウレタンパッキング 10 × 10 × 2000 , ,	1.000	m	205	205	S 単 16 号
	合 計				205	

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部 3 期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				205	
	*** B 単 - 13 号 ***					
	高さ調整パッキング		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	高さ調整パッキング 20 × 20 × 2000 , ,	1.000	m	270	270	S 単 17 号
	合 計				270	
	単 価				270	
	*** B 単 - 14 号 ***					
	現場打ちコンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パ ック材(クレーン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	42,400	42,400	S 単 41 号
	合 計				42,400	
	単 価				42,400	
	*** B 単 - 15 号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 37 号

事業名	広域営農団地震道整備事業 徳島東部 3 期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 16 号 ***					
	天端プレート		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	天端プレート 200 × 200 × 9 HDZ55, ,	1.000	kg	598	598	S 単 18 号
	合 計				598	
	単 価				598	
	*** B 単 - 17 号 ***					
	ボルトナット		セット		1.000 セット	歩 A 当たり算出
	ボルトナット M10 × 30 HDZ35, ,	1.000	セット	110	110	S 単 19 号
	合 計				110	
	単 価				110	
	*** B 単 - 18 号 ***					
	天端目隠しプレート		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	天端目隠しプレート 360 × 4.5 × L HDZ45, ,	1.000	kg	795	795	S 単 20 号

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部 3 期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				795	
	単 価				795	
	*** B 単 - 19 号 ***					
	壁面材取付工		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	壁面材取付工	1.000	m ²	6,123	6,123	T 単 2 号
	合 計				6,123	
	単 価				6,123	
	*** B 単 - 20 号 ***					
	天端プレート取付工		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	天端プレート取付工	1.000	kg	2,330	2,330	S 単 21 号
	合 計				2,330	
	単 価				2,330	
	*** B 単 - 21 号 ***					
	H 形鋼杭建込 H=7.0m		本		1.000 本	歩 A 当たり算出
	大口径ボーリングマシン工 H 形鋼杭, 30kW 級, 350,0.0,4.0,0.0,0.0,0.0,0.0,	1.000	本	305,675	305,675	S 単 30 号

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部 3 期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				305,675	
	単 価				305,675	
	*** B 単 - 22号 ***					
	H形鋼杭建込 H=6.5m		本		1.000 本	歩 A 当たり算出
	大口径ボーリングマシン工 H形鋼杭,30kW級,350,0.0,4.0,0.0,0.0,0.0,0.0,	1.000	本	302,755	302,755	S 単 31号
	合 計				302,755	
	単 価				302,755	
	*** B 単 - 23号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ハック杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8- 25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,210	43,210	S 単 42号
	合 計				43,210	
	単 価				43,210	
	*** B 単 - 24号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部 3 期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S 単 38号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B 単 - 25号 ***					
	調整コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, パック枠 (クレーン機能付) 打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-25(20) (高炉 B) W/C60%	1.000	m3	42,400	42,400	S 単 41号
	合 計				42,400	
	単 価				42,400	
	*** B 単 - 26号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 37号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 27号 ***					

事業名	広域営農団地震道整備事業 徳島東部 3 期地区				
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	目地板		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S 単 39号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B 単 - 28号 ***					
	排水碎石		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 裏込碎石 計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ³	7,931	7,931	S 単 36号
	合 計				7,931	
	単 価				7,931	
	*** B 単 - 29号 ***					
	暗渠排水材		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	暗渠排水材 22-370ic,,	1.000	m	3,240	3,240	S 単 22号
	合 計				3,240	
	単 価				3,240	
	*** B 単 - 30号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部 3 期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	暗渠排水材設置工		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	暗渠排水材設置工	1.000	m	262	262	T 単 3 号
	合 計				262	
	単 価				262	
	*** B 単 - 31 号 ***					
	排水管		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管 VP 径 100 長 4.0m, ,	0.250	本	5,440	1,360	S 単 23 号
	合 計				1,360	
	単 価				1,360	
	*** B 単 - 32 号 ***					
	タイロッド		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	タイロッド D19, ,	1.000	m	1,400	1,400	S 単 24 号
	合 計				1,400	
	単 価				1,400	
	*** B 単 - 33 号 ***					

事業名	広域営農団地震道整備事業 徳島東部 3 期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	柱部連結金具		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	柱部連結金具 □-200×200×9 PL-150×150×9,,	1.000	kg	773	773	S 単 25号
	合 計				773	
	単 価				773	
	*** B 単 - 34号 ***					
	柱部ボルトナット		セット		1.000 セット	歩 A 当たり算出
	柱部ボルトナット HTB-M20×65,,	1.000	セット	524	524	S 単 26号
	合 計				524	
	単 価				524	
	*** B 単 - 35号 ***					
	ねじ筋鉄筋用ナット		セット		1.000 セット	歩 A 当たり算出
	ねじ筋鉄筋用ナット D19用,,	1.000	セット	1,140	1,140	S 単 27号
	合 計				1,140	
	単 価				1,140	
	*** B 単 - 36号 ***					

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部 3 期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	継手		セット		1.000 セット	歩 A 当たり算出
	継手 D19用...	1.000	セット	3,260	3,260	S 単 28号
	合 計				3,260	
	単 価				3,260	
	*** B 単 - 37号 ***					
	タイロッド設置		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	タイロッド設置工	1.000	ton	110,358	110,358	T 単 4号
	合 計				110,358	
	単 価				110,358	
	*** B 単 - 38号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パ`ック杓(ク`ン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8- 40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	43,210	43,210	S 単 43号
	合 計				43,210	
	単 価				43,210	

事業名	広域営農団地震道整備事業 徳島東部 3 期地区
工事名	R 7 徳耕 広域 徳島東部 3 期 1 の 1 工区路床工事 (担い手確保型)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 39号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S 単 38号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B 単 - 40号 ***					
	雨養生シート		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	雨養生シート	1.000	m ²	79	79	S 単 29号
	合 計				79	
	単 価				79	
	*** B 単 - 41号 ***					
	雨養生シート張工		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	雨養生シート張工	1.000	m ²	695	695	T 単 5号
	合 計				695	
	単 価				695	

事業名	広域営農団地農道整備事業 徳島東部3期地区
工事名	R7徳耕 広域 徳島東部3期 1の1工区路床工事(担い手確保型)

[illegible]